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PREFEITURA DI

JAQUEIRA

QUALIDADE DE VIDA PARA TODOS

ITEM —

Relagdo consolidada de restos a pagar processados e nao processados inscritos em
exercicios anteriores, cujo pagamento ou cancelamento tenha ocorrido no exercicio,
correspondente aos Anexos VI-A e VI-B desta Resolu¢do devidamente preenchido.
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Rua: Francisco Pellegrino, S/N - Centro. Jaqueira-PE. CEP: Telefone: (81) 3689.1156-1120-1265
55.409-000. CNPJ: 01.613.989/0001-71 financasjaqueira@ hotmail.com



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]
=1
e
3
2
5]
I=
8.
—an
X Classificagao Valor pago R$ g’
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satide %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re o
5=
517 07/07/2014 09/07/2014 10.122.1005.2088.0000 | DIABETES % Py
@]
1300 04/12/2015 07/12/2015 10.122.1005.2086.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECA 7.322,00 S ‘Ufj’
1560 01/12/2016 02/12/2016 10.122.1005.2086.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECA 2.113,25 g rnN;
1533 01/12/2016 01/12/2016 10.122.1005.2086.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECA 2.072,93 Q §
=3
1581 19/12/2016 20/12/2016 10.122.1005.2086.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECA 440,66 g %
=%
1257 29/12/2017 29/12/2017 10.301.1001.2088.0000 | M DA PENHA S LINS COMBUST!I ° e
g C
<
164 01/02/2018 05/11/2018 10.122.1005.2086.0000 | CELPE - GRUPO NEOENERGIA 2.801,42 % m
271 02/03/2018 03/12/2018 10.122.1005.2086.0000 | CICERO LUIZ DA SILVA 500,00 % g
-~ z
357 18/04/2018 31/10/2018 10.301.1001.2088.0000 | JOSE BARBOSA DA SILVA 1.500,00 a" %
690 30/07/2018 30/07/2018 10.301.1001.2088.0000 | DIVERSOS FUNC°S DO PROGRA 602,40 (9;" E
®
691 30/07/2018 30/07/2018 10.301.1001.2088.0000 | DIVERSOS FUNC°S DO PROGRA 2.167,80 %) g
o2}
689 30/07/2018 30/07/2018 10.122.1005.2086.0000 | DIVERSOS FUNCIONARIOS LOT 3.742,72 é (£
S
683 30/07/2018 30/07/2018 10.305.1012.2093.0000 | DIVERSOS FUNC°S DO PROGRA 1.807,20 'él‘ ;<>
v}
687 30/07/2018 30/07/2018 10.301.1001.2088.0000 | DIVERSOS FUNCIONARIOS PSF 1.462,45 5‘ g
o
686 30/07/2018 30/07/2018 10.302.1002.2089.0000 | DIVERSOS FUNC°S CONTRATAL 19.401,64 % %
684 30/07/2018 30/07/2018 10.301.1001.2088.0000 | DIVERSOS FUNC°S DO PROGRA g g
@
880 17/09/2018 21/11/2018 10.302.1002.2089.0000 | EMERSON LEANDRO DE MORA 3.600,00 =X m
a
882 19/09/2018 19/09/2018 10.122.1005.2086.0000 | SEVERINA LUCINEA DA SILVA - 400,00
883 19/09/2018 19/09/2018 10.122.1005.2086.0000 | AROLDO NASCIMENTO RAMOS 4.833,44
384 19/09/2018 31/12/2018 10.301.1001.2088.0000 | PORTO SEGURO COMPANHIA D 2.956,23
980 05/10/2018 31/12/2018 10.302.1002.2089.0000 | GILDO DA SILVA DEDETIZACAC 2.630,00
979 05/10/2018 31/12/2018 10.302.1002.2089.0000 | TUPAN SAUDE CENTER LTDA - 1.148,35
964 05/10/2018 10/10/2018 10.301.1001.2088.0000 | CELPE - GRUPO NEOENERGIA 463,32
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=1
e
3
2
5]
I=
8.
—an
_ Classificagao Valor pago R$ g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re o
5=
1030 10/10/2018 31/12/2018 10.122.1005.2086.0000 | AROLDO NASCIMENTO RAMOS 3.810,54 % P
@]
1031 15/10/2018 31/12/2018 10.302.1002.2089.0000 | ALEXSANDRO DA S NASCIMEN 350,00 S (Ufj’
1032 18/10/2018 31/12/2018 10.302.1002.2089.0000 | DISTRIBUIDORA DE ALIMENTO 15.769,22 g rnN;
1033 23/10/2018 31/12/2018 10.302.1002.2089.0000 | DISTRIBUIDORA DE ALIMENTO 6.002,51 Q %
=3
1056 05/11/2018 31/12/2018 10.301.1001.2088.0000 | ROSINALDO JOSE BARROS SAN 3.000,00 < %
=%
1088 19/11/2018 31/12/2018 10.122.1005.2086.0000 | CGA - CONTHABIL GOV. ACC. / 2.500,00 g_ .Q
g C
<
1089 23/11/2018 31/12/2018 10.302.1002.2089.0000 | TUPAN SAUDE CENTER LTDA - 661,05 % m
1109 30/11/2018 30/11/2018 10.301.1001.2088.0000 | CENTRO MED. E LABORAT. DE 872,00 % g
-~ z
1108 30/11/2018 30/11/2018 10.122.1005.2086.0000 | CGA - CONTHABIL GOV. ACC. / 2.500,00 g %
1098 30/11/2018 31/12/2018 10.305.1012.2093.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 948,48 (Qﬂ‘ E
®
1099 30/11/2018 31/12/2018 10.305.1012.2093.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 465,95 %) g
o2}
1103 30/11/2018 30/11/2018 10.122.1005.2086.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.802,60 é (£
S
1105 30/11/2018 30/11/2018 10.301.1001.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 522,82 'él‘ )<>
v}
1101 30/11/2018 30/11/2018 10.302.1002.2089.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 888,82 5‘ g
o
1102 30/11/2018 30/11/2018 10.122.1005.2086.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 3.857,62 % %
1100 30/11/2018 31/12/2018 10.301.1001.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 7.546,24 g g
@
1091 30/11/2018 31/12/2018 10.302.1002.2089.0000 | DISTRIBUIDORA DE ALIMENTO 6.423,26 =X m
a
1106 30/11/2018 30/11/2018 10.301.1001.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 4.919,19
1107 30/11/2018 30/11/2018 10.302.1002.2089.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 44.275,46
1090 30/11/2018 30/11/2018 10.122.1005.2086.0000 | AROLDO NASCIMENTO RAMOS 1.105,08
1097 30/11/2018 31/12/2018 10.301.1001.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 5.265,57
1104 30/11/2018 30/11/2018 10.301.1001.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.096,04
1168 03/12/2018 31/12/2018 10.301.1001.2088.0000 | RUY MANOEL BARBOSA RODR 500,00
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e
3
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—an
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re o
5=
1111 03/12/2018 31/12/2018 10.302.1002.2089.0000 | BIDANSANTA NA ISNA 2.096,00 % Py
@]
1167 03/12/2018 31/12/2018 10.122.1005.2086.0000 | ROBSON EMANUEL CORREIA E 3.228,00 S (Ufj’
1110 03/12/2018 31/12/2018 10.122.1005.2086.0000 | LOCASERV - LOCACOES E SER\ 35.077,80 g rnN;
1165 03/12/2018 31/12/2018 10.122.1005.2086.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SER\ 35.077,80 Q %
=3
1166 03/12/2018 31/12/2018 10.122.1005.2086.0000 | LOCASERV - LOCACOES E SER\ 35.077,80 < %
=%
1197 05/12/2018 11/12/2018 10.122.1005.2086.0000 | M DA PENHA S LINS COMBUST!I 3 IQ
g C
<
1199 05/12/2018 11/12/2018 10.122.1005.2086.0000 | M DA PENHA S LINS COMBUST!I % m
1201 05/12/2018 11/12/2018 10.122.1005.2086.0000 | M DA PENHA S LINS COMBUSTI % g
-~ z
1198 05/12/2018 11/12/2018 10.122.1005.2086.0000 | M DA PENHA S LINS COMBUST!I g %
1200 05/12/2018 11/12/2018 10.122.1005.2086.0000 | M DA PENHA S LINS COMBUSTI (Qﬂ‘ E
®
1202 11/12/2018 12/12/2018 10.122.1005.2086.0000 | AROLDO NASCIMENTO RAMOS 1.435,20 %) g
o2}
1203 18/12/2018 26/12/2018 10.122.1005.2086.0000 | FERREIRA E MORAES LTDA - M 20.130,52 é (£
S
1204 21/12/2018 31/12/2018 10.122.1005.2086.0000 | LEONARDO RODRIGUES DA SIL 650,00 'él‘ )<>
v}
1205 26/12/2018 27/12/2018 10.303.1004.2091.0000 | CIRURGICA RECIFE COMERCIO 5‘ g
o
1206 27/12/2018 27/12/2018 10.303.1004.2091.0000 | CIRURGICA RECIFE COMERCIO 6.590,20 % %
1207 27/12/2018 27/12/2018 10.303.1004.2091.0000 | CIRURGICA RECIFE COMERCIO 677,51 g g
@
1217 31/12/2018 31/12/2018 10.305.1012.2093.0000 | DIVERSOS FUNC°S DO PROGRA 249,00 =X m
a
1268 31/12/2018 31/12/2018 10.122.1005.2086.0000 | CGA - CONTHABIL GOV. ACC. / 2.500,00
1269 31/12/2018 31/12/2018 10.122.1005.2086.0000 | CGA - CONTHABIL GOV. ACC. / 2.500,00
1222 31/12/2018 31/12/2018 10.301.1001.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 5.077,75
1242 31/12/2018 31/12/2018 10.305.1012.2093.0000 | DIVERSOS FUNCIONARIOS DO | 5.622,00
1214 31/12/2018 31/12/2018 10.122.1005.2086.0000 | M DA PENHA S LINS COMBUSTI 11.177,50
1278 31/12/2018 31/12/2018 10.122.1005.2086.0000 | MANOEL S. F. CABRAL - ME 15.000,00
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e
3
2
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—an
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re o
5=
1210 31/12/2018 31/12/2018 10.122.1005.2086.0000 | M DA PENHA S LINS COMBUSTI 19.167,50 % P
@]
1239 31/12/2018 31/12/2018 10.301.1001.2088.0000 | DIVERSOS FUNCIONARIOS DO | 24.774,00 S (Ufj’
1223 31/12/2018 31/12/2018 10.305.1012.2093.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 948,48 g rnN;
1257 31/12/2018 31/12/2018 10.301.1001.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.921,17 Q %
=3
1235 31/12/2018 31/12/2018 10.302.1002.2089.0000 | DIVERSOS FUNC’S CONTRATAL 13.476,54 < %
=%
1255 31/12/2018 31/12/2018 10.301.1001.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 7.363,36 g_ .Q
g C
<
1251 31/12/2018 31/12/2018 10.305.1012.2093.0000 | DIVERSOS FUNC°S DO PROGRA 2.489,60 % m
1234 31/12/2018 31/12/2018 10.122.1005.2086.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.802,60 % g
-~ z
1259 31/12/2018 31/12/2018 10.122.1005.2086.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.802,60 g %
1250 31/12/2018 31/12/2018 10.305.1012.2093.0000 | DIVERSOS FUNCIONARIOS PSF ! 5.139,20 (Qﬂ‘ E
®
1244 31/12/2018 31/12/2018 10.302.1002.2089.0000 | DIVERSOS FUNC°S CONTRATAL 9.036,40 %) g
o2}
1233 31/12/2018 31/12/2018 10.122.1005.2086.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 3.501,27 é (£
S
1224 31/12/2018 31/12/2018 10.305.1012.2093.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 653,61 'él‘ )<>
v}
1228 31/12/2018 31/12/2018 10.301.1001.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 522,82 5‘ g
o
1265 31/12/2018 31/12/2018 10.301.1001.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 522,82 % %
1230 31/12/2018 31/12/2018 10.301.1001.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 888,82 g g
@
1256 31/12/2018 31/12/2018 10.301.1001.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 888,82 =X m
a
1254 31/12/2018 31/12/2018 10.305.1012.2093.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.212,14
1226 31/12/2018 31/12/2018 10.301.1001.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.340,14
1262 31/12/2018 31/12/2018 10.301.1001.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.340,14
1232 31/12/2018 31/12/2018 10.302.1002.2089.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.340,14
1211 31/12/2018 31/12/2018 10.122.1005.2086.0000 | M DA PENHA S LINS COMBUSTI 9.480,87
1241 31/12/2018 31/12/2018 10.301.1001.2088.0000 | DIVERSOS FUNC°S DO PROGRA 23.424,60
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e
3
2
5]
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—an
_ Classificagao Valor pago R$ g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
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10 - Satide %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re o
5=
1258 31/12/2018 31/12/2018 10.122.1005.2086.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 3.857,62 % P
@]
1266 31/12/2018 31/12/2018 10.302.1002.2089.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 41.710,39 S (Ufj’
1252 31/12/2018 31/12/2018 10.302.1002.2089.0000 | DIVERSOS FUNC’S CONTRATAL 195.856,31 g rnN;
1209 31/12/2018 31/12/2018 10.122.1005.2086.0000 | M DA PENHA S LINS COMBUST!I 3.684,05 Q %
=3
1249 31/12/2018 31/12/2018 10.305.1012.2093.0000 | DIVERSOS FUNCIONARIOS PSF 6.381,60 < %
=%
1225 31/12/2018 31/12/2018 10.301.1001.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 7.312,85 g_ .Q
g C
<
1260 31/12/2018 31/12/2018 10.301.1001.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 4.919,19 % m
1237 31/12/2018 31/12/2018 10.302.1002.2089.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 4.267,28 % g
-~ z
1221 31/12/2018 31/12/2018 10.301.1001.2088.0000 | DIVERSOS FUNC°S DO PROGRA 480,82 g %
1238 31/12/2018 31/12/2018 10.301.1001.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 823,89 (Qﬂ‘ E
®
1227 31/12/2018 31/12/2018 10.301.1001.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 990,62 %) g
o2}
1218 31/12/2018 31/12/2018 10.301.1001.2088.0000 | DIVERSOS FUNCIONARIOS DO 1.306,20 é (£
S
1245 31/12/2018 31/12/2018 10.122.1005.2086.0000 | DIVERSOS FUNCIONARIOS LOT. 17.838,70 'él‘ )<>
v}
1261 31/12/2018 31/12/2018 10.305.1012.2093.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 657,83 5‘ g
o
1246 31/12/2018 31/12/2018 10.122.1005.2086.0000 | DIVERSOS FUNCIONARIOS LOT. 10.676,53 % %
1236 31/12/2018 31/12/2018 10.305.1012.2093.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 236,14 g g
@
1248 31/12/2018 31/12/2018 10.305.1012.2093.0000 | DIVERSOS FUNC°S DO PROGRA 2.570,24 =X m
a
1231 31/12/2018 31/12/2018 10.302.1002.2089.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 27.099,42
1220 31/12/2018 31/12/2018 10.301.1001.2088.0000 | DIVERSOS FUNC°S DO PROGRA 506,02
1253 31/12/2018 31/12/2018 10.301.1001.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 5.265,57
1263 31/12/2018 31/12/2018 10.301.1001.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.096,04
1229 31/12/2018 31/12/2018 10.301.1001.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 491891
1219 31/12/2018 31/12/2018 10.122.1005.2086.0000 | DIVERSOS FUNCIONARIOS LOT. 6.276,91
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9]
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c

3

2

5]

I=

8.
E]

_ Classificagao Valor pago R$ o

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g

10 - Satide g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re o
5=

1213 31/12/2018 31/12/2018 10.122.1005.2086.0000 | M DA PENHA S LINS COMBUSTI 8.146,91 P

@)

1240 31/12/2018 31/12/2018 10.301.1001.2088.0000 | DIVERSOS FUNC°S DO PROGRA 35.063,64 (Ufj’

1243 31/12/2018 31/12/2018 10.302.1002.2089.0000 | DIVERSOS FUNCIONARIOS DO | 4.141,81 rmrl

1212 31/12/2018 31/12/2018 10.122.1005.2086.0000 | M DA PENHA S LINS COMBUSTI 10.304,44 §

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 901.642,91 0 0%

@)

Subtotal da Func¢do 10 - Satde 901.642,91 0480

PTAErRqZaS, d-0/Ge-TOPY-19€4-9/ 95639} :0juawnaeplop &51poD wess o0aep!
JAVIANY 3A VATIS OATVAIMVYIN ‘VHIEAI
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c
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Classificagao Valor pago R$ g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
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12 - Educagao §
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA! -g
Recursos Proprios O
568 02/03/2018 27/12/2018 12.306.1207.2043.0000 | MANOEL MESSIAS DA SILVA 663,00 % Py
@)
553 02/03/2018 27/12/2018 12.306.1207.2043.0000 | BRUNO LUIS PEDRO DA SILVA 863,00 9 (U’J’
574 02/03/2018 27/12/2018 12.306.1207.2043.0000 | SEVERINO RAMOS CORDEIRO 1.070,00 g rmrl
566 02/03/2018 27/12/2018 12.306.1207.2043.0000 | JUAREZ TRAJANO DA SILVA FII 1.433,25 Q %
=3
559 02/03/2018 27/12/2018 12.306.1207.2043.0000 | ERNANDES CANDIDO DA SILVA 1.653,00 g %
aQ
570 02/03/2018 27/12/2018 12.306.1207.2043.0000 | MARIA DE FATIMA DA SILVA 2.730,00 8_ |Q
g C
<
556 02/03/2018 27/12/2018 12.306.1207.2043.0000 | DENIVAL ALVES DA SILVA 281,20 % m
575 02/03/2018 27/12/2018 12.306.1207.2043.0000 | VITORIA LINS DOS SANTOS 1.794,60 % §
-~ z
562 02/03/2018 27/12/2018 12.306.1207.2043.0000 | EVERALDO LOPES DA SILVA 1.923,60 g %
560 02/03/2018 28/12/2018 12.306.1207.2043.0000 | EVANDRO ELOI DE VASCONCE! 1.992,60 (9;1‘ E
. ®
565 02/03/2018 27/12/2018 12.306.1207.2043.0000 | JOSE SALVINO DE OLIVEIRA 528,60 ] g
o2}
740 28/03/2018 27/12/2018 12.306.1207.2043.0000 | AGUINALDA MARIA QUERINO I 633,50 é (£
S
1448 02/07/2018 31/12/2018 12.361.1211.2081.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECA 549,47 'él‘ ]<>
v}
1630 30/07/2018 30/07/2018 12.361.1211.2080.0000 | DIVERSOS FUNC*S DA SECRET® 3.795,76 5‘ g
=2
1622 30/07/2018 30/07/2018 12.122.1201.2037.0000 | DIVERSOS FUNC°S DA SECRET® 604,90 % %
1629 30/07/2018 30/07/2018 12.361.1211.2081.0000 | DIVERSOS FUNC SEC EDUCAC:. 31.927,88 g g
@
1628 30/07/2018 30/07/2018 12.361.1211.2081.0000 | DIVERSOS FUNC°S DA SECRET® 2.524,95 =X m
a
1627 30/07/2018 30/07/2018 12.361.1211.2080.0000 | DIVERSOS FUNC SEC EDUCAC: 31.262,90
1727 01/08/2018 31/12/2018 12.361.1211.2081.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECA 4.083,60
1726 01/08/2018 31/12/2018 12.361.1211.2081.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECA 3.203,30
1730 03/08/2018 31/12/2018 12.361.1211.2081.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECA 4.765,03
1731 06/08/2018 31/12/2018 12.361.1211.2081.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECA 1.201,42
1732 07/08/2018 31/12/2018 12.361.1211.2081.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECA 3.445,05
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1870 13/09/2018 31/12/2018 12.361.1211.2081.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECA 4.350,86 % Py
@)
1871 13/09/2018 31/12/2018 12.361.1211.2081.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECA 300,04 9 (U’J’
1872 13/09/2018 10/10/2018 12.122.1201.2037.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECA 300,04 g rmrl
2005 03/10/2018 31/12/2018 12.361.1211.2081.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECA 1.094,63 Q %
=3
2007 03/10/2018 31/12/2018 12.361.1211.2081.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECA 1.135,55 g %
aQ
2004 03/10/2018 31/12/2018 12.361.1211.2081.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECA 815,03 8_ |Q
g C
<
2003 03/10/2018 31/12/2018 12.361.1211.2081.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECA 421,12 % m
1996 03/10/2018 31/12/2018 12.361.1211.2081.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECA 12.061,56 % §
-~ z
2008 03/10/2018 31/12/2018 12.361.1211.2081.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECA 2.948,16 g %
2051 11/10/2018 31/10/2018 12.122.1201.2037.0000 | RILDA VENTURA DA SILVA 6.000,00 (9;1‘ E
=2}
2121 30/10/2018 30/10/2018 12.122.1201.2037.0000 | ALINE DA SILVA NASCIMENTO 54.799,99 %) g
o2}
2247 08/11/2018 31/12/2018 12.361.1211.2081.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECA 1.095,27 é (£
S
2250 08/11/2018 31/12/2018 12.361.1211.2081.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECA 966,64 'él‘ ]<>
v}
2246 08/11/2018 31/12/2018 12.361.1211.2081.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECA 3.639,06 5‘ g
=2
2249 08/11/2018 31/12/2018 12.361.1211.2081.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECA 10.884,46 % %
2253 09/11/2018 31/12/2018 12.122.1201.2037.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECA 500,00 g g
@
2254 12/11/2018 31/12/2018 12.122.1201.2037.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECA 690,00 =X m
a
2255 12/11/2018 31/12/2018 12.122.1201.2037.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECA 1.380,00
2318 30/11/2018 30/11/2018 12.122.1201.2037.0000 | ALINE DA SILVA NASCIMENTO 16.970,00
2287 30/11/2018 31/12/2018 12.122.1201.2037.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 220,37
2295 30/11/2018 31/12/2018 12.365.1212.2082.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 220,37
2285 30/11/2018 31/12/2018 12.361.1211.2080.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.531,67
2284 30/11/2018 31/12/2018 12.361.1211.2080.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 59.127,72
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2292 30/11/2018 31/12/2018 12.361.1211.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 705,21 % P
@)
2293 30/11/2018 31/12/2018 12.365.1212.2082.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 15.648,51 9 (U’J’
2288 30/11/2018 31/12/2018 12.361.1211.2080.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 19.444,63 g rmrl
2289 30/11/2018 31/12/2018 12.361.1211.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 977,82 Q %
=3
2290 30/11/2018 31/12/2018 12.361.1211.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 15.289,55 < %
aQ
2291 30/11/2018 31/12/2018 12.361.1211.2080.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.620,02 8_ |Q
g C
<
2283 30/11/2018 31/12/2018 12.122.1201.2037.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 212,93 % m
2286 30/11/2018 31/12/2018 12.361.1211.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 27.082,26 % §
-~ z
2457 03/12/2018 31/12/2018 12.122.1204.1034.0000 | TATIANE KELLY COSTA DA SIL 899,50 g %
2492 03/12/2018 31/12/2018 12.122.1201.2037.0000 | E. F. DA SILVA JAQUEIRA - ME 3.120,00 (9;1‘ E
=2}
2472 03/12/2018 31/12/2018 12.122.1201.2037.0000 | DIVERSOS FUNC°S DA SECRET® 604,90 %) g
o2}
2490 03/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2080.0000 | DIVERSOS FUNC SEC EDUCAC: 6.768,63 é (£
S
2473 03/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2081.0000 | DIVERSOS FUNC°S DA SECRET® 1.502,68 'él‘ ]<>
v}
2654 03/12/2018 31/12/2018 12.361.1209.2045.0000 | LOCASERV - LOCACOES E SER\ 73.292,60 5‘ g
=2
2365 03/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2081.0000 | M DA PENHA S LINS COMBUSTI 8.222,10 % %
2487 03/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2081.0000 | DIVERSOS FUNC SEC EDUCAC:. 6.813,14 g g
@
2407 03/12/2018 03/12/2018 12.122.1201.2037.0000 | ALINE DA SILVA NASCIMENTO 21.666,78 =X m
a
2474 03/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2080.0000 | DIVERSOS FUNC®S DA SECRET® 3.44591
2495 04/12/2018 31/12/2018 12.306.1207.2043.0000 | CARLOS JOSE CLEMENTE 692,00
2507 28/12/2018 31/12/2018 12.122.1204.1034.0000 | PAPELARIA CENTRAL & CIA LT 12.314,00
2517 28/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2080.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 463,24
2509 28/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2080.0000 | DIVERSOS FUNC SEC EDUCAC. 1.890,84
2513 28/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 636,65
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2603 31/12/2018 31/12/2018 12.122.1201.2037.0000 | ALINE DA SILVA NASCIMENTO 10.800,00 % Py
@)
2746 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2081.0000 | DIVERSOS FUNC SEC EDUCAC: 22.278,11 9 (U’J’
2635 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2080.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 220,37 g rmrl
2544 31/12/2018 31/12/2018 12.122.1201.2037.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 220,37 Q %
=3
2628 31/12/2018 31/12/2018 12.122.1201.2037.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 220,37 < %
aQ
2542 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2080.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.531,67 8_ |Q
g C
<
2626 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2080.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.531,67 % m
2549 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 705,21 % §
-~ z
2633 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 705,21 g %
2601 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2081.0000 | DIVERSOS FUNC SEC EDUCAC:. 21.170,97 (Qﬂ‘ E
=2}
2547 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 13.295,72 %) g
o2}
2543 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 26.400,19 é (£
S
2584 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2080.0000 | DIVERSOS FUNC°S DA SECRET® 3.271,52 'él‘ ]<>
v}
2727 31/12/2018 31/12/2018 12.122.1201.2037.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 13.395,33 5‘ g
=2
2625 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2080.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 58.732,82 % %
2541 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2080.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 58.753,82 g g
@
2604 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2081.0000 | DIVERSOS FUNC°S DA SECRET® 121.939,08 =X m
a
2631 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 5.249,88
2545 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2080.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 15.648,01
2634 31/12/2018 31/12/2018 12.365.1212.2082.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 15.826,01
2579 31/12/2018 31/12/2018 12.122.1201.2037.0000 | DIVERSOS FUNC°S DA SECRET® 967,84
2627 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 26.872,38
2540 31/12/2018 31/12/2018 12.122.1201.2037.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 266,16
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2630 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 977,82 % P
@)
2546 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.117,35 9 (ij’
2745 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2080.0000 | DIVERSOS FUNC SEC EDUCAC:. 39.159,42 g I_mn
2629 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2080.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 649,26 Q %
=3
2550 31/12/2018 31/12/2018 12.365.1212.2082.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 15.727,41 < %
aQ
2632 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2080.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 719,74 g_ .Q
g C
<
2624 31/12/2018 31/12/2018 12.122.1201.2037.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 212,93 % m
2581 31/12/2018 31/12/2018 12.122.1201.2037.0000 | DIVERSOS FUNC*S DA SECRET® 1.001,70 % g
-~ z
2586 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2080.0000 | DIVERSOS FUNC°S DA SECRET® 1.001,70 a" %
2551 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2080.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 146,92 %" E
=2}
2725 31/12/2018 31/12/2018 12.122.1201.2037.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 447,82 %) g
o2}
2580 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2080.0000 | DIVERSOS FUNC*S DA SECRET® 11.507,60 é (£
S
2522 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2081.0000 | M DA PENHA S LINS COMBUSTI 25.603,45 'é_l‘ j<>
v}
2605 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2080.0000 | DIVERSOS FUNC*S DA SECRET® 264.194,95 5‘ g
=2
2548 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2080.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.914,12 % %
2668 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1209.2045.0000 | LOCASERV - LOCACOES E SER\ 42.377,06 g g
@
2602 31/12/2018 31/12/2018 12.365.1212.2082.0000 | DIVERSOS FUNC°S DA SECRET® 71.936,62 =X m
a
2585 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2081.0000 | DIVERSOS FUNC*S DA SECRET® 3.022,33
2583 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2081.0000 | DIVERSOS FUNC®°S DA SECRET® 4.444,66
Subtotal do Recursos Préprios 1.416.862,62 0,00
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 1.416.862,62 0,00
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1525 08/07/2014 31/12/2014 04.122.0401.2009.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECA % Py
@)
1415 04/07/2017 28/12/2017 04.122.0401.2011.0000 | DIVERSOS FUNC®S DA SECRET/ 9 (U’J’
1644 04/08/2017 29/12/2017 04.122.0401.2011.0000 | ADRIANO E DA SILVA 6.400,00 g rmrl
2530 27/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2027.0000 | DIVERSOS FUNC®S DA SECRET* Q %
=3
184 10/01/2018 30/11/2018 04.122.0401.2032.0000 | DIVERSOS FUNC®S DA SECRET® 3.360,00 < %
aQ
180 10/01/2018 30/10/2018 04.122.0401.2011.0000 | DIVERSOS FUNC®S DA SECRET/ 3.360,00 8_ |Q
g C
<
181 10/01/2018 31/01/2018 04.122.0401.2027.0000 | DIVERSOS FUNC*S DA SECRET* % m
200 30/01/2018 30/10/2018 04.124.0411.2020.0000 | DIVERSOS FUNC®S DA SEC. AD} % §
-~ z
353 02/02/2018 30/10/2018 04.122.0401.2011.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 595,33 g %
721 28/03/2018 03/12/2018 04.121.0401.2026.0000 | DIAS,REZENDE & ALENCAR AD 40.000,00 (9;1‘ E
=2}
1124 15/05/2018 09/10/2018 04.122.0403.1007.0000 | DANILO S DA SILVA ROCCO 10.000,00 %) g
o2}
1126 18/05/2018 31/12/2018 04.122.0403.1007.0000 | R C DE ANDRADE LOCACOES E 35.536,00 é (£
S
1375 28/06/2018 31/12/2018 04.122.0401.2032.0000 | ENG-TECH CONSULT., EMPREE] 26.100,00 'él‘ ]<>
v}
1535 03/07/2018 31/12/2018 04.122.0401.2011.0000 | DIVERSOS FUNC®S DA SECRET/ 1.209,80 5‘ g
=2
1641 30/07/2018 30/07/2018 04.122.0401.2032.0000 | DIVERSOS FUNC®S DA SECRET® 477,00 % %
1614 30/07/2018 30/07/2018 04.122.0401.2027.0000 | DIVERSOS FUNC*S DA SECRET* 702,00 g g
@
1610 30/07/2018 30/07/2018 04.122.0401.2011.0000 | DIVERSOS FUNC®S DA SECRET/ 1.531,00 =X m
a
1645 30/07/2018 30/07/2018 04.122.0401.2032.0000 | DIVERSOS FUNC®S DA SECRET® 2.100,00
1611 30/07/2018 30/07/2018 04.122.0401.2011.0000 | DIVERSOS FUNC®S DA SECRET/ 2.100,00
1642 30/07/2018 30/07/2018 04.122.0401.2032.0000 | DIVERSOS FUNC®S DA SECRET® 1.209,80
1613 30/07/2018 30/07/2018 04.122.0401.2027.0000 | DIVERSOS FUNC®S DA SECRET* 504,08
1643 30/07/2018 30/07/2018 04.122.0401.2032.0000 | DIVERSOS FUNC®S DA SECRET® 8.038,96
1765 08/08/2018 29/10/2018 04.131.0404.2023.0000 | G. JOAO DE MOURA JUNIOR 9.175,00
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1757 23/08/2018 31/12/2018 04.122.0406.2015.0000 | CGA - CONTHABIL GOV. ACC. / 2.400,00 % Py
@)
1842 31/08/2018 31/12/2018 04.122.0401.2011.0000 | ROSINALDO JOSE BARROS SAN 2.520,00 9 ‘U’J’
1869 13/09/2018 31/12/2018 04.182.0414.2006.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECA 460,00 g I_mn
1907 25/09/2018 31/12/2018 04.122.0401.2032.0000 | WANDERLAN DA SILVA SANTO 1.200,00 Q %
=3
1911 25/09/2018 31/12/2018 04.122.0401.2011.0000 | WANDERLAN DA SILVA SANTO 5.520,00 g %
aQ
1983 28/09/2018 31/12/2018 04.121.0401.2026.0000 | TRIBUTUS INFORMATICA LTDA 1.100,00 g_ .Q
g C
<
2001 03/10/2018 31/12/2018 04.121.0401.2026.0000 | CGA - CONTHABIL GOV. ACC. / 5.500,00 % m
2025 05/10/2018 31/12/2018 04.122.0403.1007.0000 | FERREIRA E MORAES LTDA - M 5.375,00 % §
-~ z
2035 10/10/2018 31/12/2018 04.122.0403.1009.0000 | FERREIRA E MORAES LTDA - M 6.137,86 g %
2062 16/10/2018 31/12/2018 04.122.0401.2011.0000 | FERREIRA E MORAES LTDA - M 9.881,87 %—" E
=2}
2082 18/10/2018 31/12/2018 04.122.0401.2032.0000 | CLEONICE SEVERINA DA SILVA 3.250,00 %) g
o2}
2084 22/10/2018 31/12/2018 04.122.0403.1007.0000 | FERREIRA E MORAES LTDA - M 4.605,27 é (£
S
2102 30/10/2018 31/12/2018 04.121.0401.2026.0000 | CGA - CONTHABIL GOV. ACC. / 5.500,00 'él‘ )<>
v}
2194 31/10/2018 31/12/2018 04.122.0401.2032.0000 | ROSILDA GUERRA DA SILVA 4.800,00 5‘ g
=2
2193 31/10/2018 31/12/2018 04.153.0401.2024.0000 | ROSILDA GUERRA DA SILVA 5.225,00 % %
2207 05/11/2018 31/12/2018 04.122.0401.2013.0000 | ASPP ACAO SOCIAL PAROQUIA 3.808,72 g g
@
2304 30/11/2018 31/12/2018 04.122.0401.2032.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 989,75 =X m
a
2280 30/11/2018 31/12/2018 04.122.0401.2005.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 3.960,00
2309 30/11/2018 31/12/2018 04.122.0401.2061.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 369,99
2316 30/11/2018 31/12/2018 04.122.0401.2005.0000 | DIVERSOS FUNC®S DA SECRET/ 10.571,11
2274 30/11/2018 31/12/2018 04.122.0401.2027.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.043,80
2311 30/11/2018 31/12/2018 04.122.0401.2061.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 696,63
2306 30/11/2018 31/12/2018 04.122.0401.2032.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 3.915,28
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04 - Administragao §
PREFEITURA MUNICIPAL DE JA -g
Recursos Proprios O
2310 30/11/2018 31/12/2018 04.122.0401.2061.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.071,31 % P
@)
2305 30/11/2018 31/12/2018 04.122.0401.2032.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 9.264,98 9 ‘U’J’
2275 30/11/2018 31/12/2018 04.122.0401.2027.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 292,13 g I_mn
2271 30/11/2018 31/12/2018 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 936,47 Q %
=3
2272 30/11/2018 31/12/2018 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 481,60 < %
aQ
2273 30/11/2018 31/12/2018 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 739,20 g_ .Q
g C
<
2307 30/11/2018 31/12/2018 04.122.0401.2032.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 739,20 % m
2282 30/11/2018 31/12/2018 04.122.0401.2005.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 739,20 % §
-~ z
2278 30/11/2018 31/12/2018 04.122.0401.2027.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 739,20 g %
2270 30/11/2018 31/12/2018 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 999,39 %—" E
=2}
2281 30/11/2018 31/12/2018 04.124.0411.2020.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 405,02 %) g
o2}
2276 30/11/2018 31/12/2018 04.122.0401.2027.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.209,58 é (£
S
2277 30/11/2018 31/12/2018 04.122.0401.2027.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 353,76 'él‘ )<>
v}
2294 30/11/2018 30/11/2018 04.122.0401.2027.0000 | DIVERSOS FUNC*S DA SECRET* 2.564,64 5‘ g
=2
2374 03/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2032.0000 | BRUNO FELIPE DE LIMA GOME! 728,00 % %
2655 03/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2032.0000 | ADELSON TRAJANO DA SILVA 846,00 g g
@
2653 03/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2032.0000 | TAWENDSON LUIZ DA SILVA 1.442,00 =X m
a
2373 03/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2032.0000 | CLEIVIANA MARIA DE ANDRAL 1.918,00
2479 03/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2032.0000 | DIVERSOS FUNC®S DA SECRET® 2.100,00
2464 03/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2027.0000 | DIVERSOS FUNC*S DA SECRET* 2.100,00
2460 03/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2011.0000 | DIVERSOS FUNC®S DA SECRET/ 2.100,00
2461 03/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2027.0000 | DIVERSOS FUNC*S DA SECRET* 1.935,26
2458 03/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2011.0000 | DIVERSOS FUNC®S DA SECRET/ 300,68
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2462 03/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2027.0000 | DIVERSOS FUNC*S DA SECRET* 957,80 % P
@)
2484 03/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2032.0000 | DIVERSOS FUNC®S DA SECRET® 2.931,48 9 ‘U’J’
2478 03/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2032.0000 | DIVERSOS FUNC®S DA SECRET® 1.469,79 g I_mn
2494 04/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2011.0000 | PAPELARIA CENTRAL & CIA LT 5.000,00 Q %
=3
2504 13/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2032.0000 | CLAUDENITE DA SILVA AZEVE! 1.798,00 g %
aQ
2508 28/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2011.0000 | DIVERSOS FUNC®S DA SECRET/ 524,25 g_ .Q
g C
<
2514 28/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 115,34 % m
2512 28/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2032.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.281,97 % §
-~ z
2531 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 924,00 g %
2562 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2032.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 924,00 %—" E
=2}
2539 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2005.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 924,00 %) g
o2}
2536 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2027.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 924,00 é (£
S
2571 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2027.0000 | DIVERSOS FUNC*S DA SECRET* 954,00 'él‘ )<>
v}
2652 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2032.0000 | MARIA EDUARDA DA SILVA 1.764,00 5‘ g
=2
2573 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2027.0000 | DIVERSOS FUNC*S DA SECRET* 1.808,00 % %
2577 31/12/2018 31/12/2018 04.124.0411.2020.0000 | DIVERSOS FUNC®S DA SEC. AD} 1.841,00 g g
@
2673 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2032.0000 | FERNANDA LUCIA SANTOS DE . 1.918,00 =X m
a
2574 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2027.0000 | DIVERSOS FUNC*S DA SECRET* 3.360,00
2596 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2032.0000 | DIVERSOS FUNC®S DA SECRET® 3.360,00
2568 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2011.0000 | DIVERSOS FUNC®S DA SECRET/ 3.360,00
2621 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2005.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 3.960,00
2700 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0410.2019.0000 | MANOEL S. F. CABRAL - ME 31.500,00
2646 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2061.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 369,99
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FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
04 - Administragao §
PREFEITURA MUNICIPAL DE JA -g
Recursos Proprios O
2612 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 691,48 % P
@)
2563 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2061.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 462,48 9 (U’J’
2570 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2027.0000 | DIVERSOS FUNC*S DA SECRET* 2.281,84 g rmrl
2593 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2032.0000 | DIVERSOS FUNC®S DA SECRET® 3.544,84 Q %
=3
2566 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2011.0000 | DIVERSOS FUNC®S DA SECRET/ 4.256,68 g %
aQ
2595 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2032.0000 | DIVERSOS FUNC®S DA SECRET® 17.820,72 8_ |Q
g C
<
2532 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2027.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.260,38 % m
2569 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2027.0000 | DIVERSOS FUNC*S DA SECRET* 4.744,52 % §
-~ z
2598 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2061.0000 | DIVERSOS FUNC°S DA PROCUR. 6.526,52 g %
2528 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.170,59 (Qﬂ‘ E
=2}
2614 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2027.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.043,80 %) g
o2}
2567 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2011.0000 | DIVERSOS FUNC®S DA SECRET/ 3.143,10 é (£
S
2565 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2011.0000 | DIVERSOS FUNC®S DA SECRET/ 4.102,70 'él‘ ]<>
v}
2648 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2061.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 696,63 5‘ g
=2
2597 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2061.0000 | DIVERSOS FUNC°S DA PROCUR. 1.681,76 % %
2599 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2061.0000 | DIVERSOS FUNC°S DA PROCUR. 3.166,52 g g
@
2559 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2032.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.184,72 =X m
a
2561 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2032.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 3.935,19
2533 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2027.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 365,16
2644 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2032.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 3.915,28
2647 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2061.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.071,31
2560 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2032.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 9.319,73
2611 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 936,47
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2529 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 481,60 % P
@)
2613 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 739,20 9 (U’J’
2645 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2032.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 739,20 g rmrl
2623 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2005.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 739,20 Q %
=3
2619 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2027.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 739,20 < %
aQ
2527 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 999,39 8_ |Q
g C
<
2610 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 999,39 % m
2642 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2032.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 779,87 % g
-~ z
2534 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2027.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.454,24 g %
2669 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2011.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 5.021,96 (9;1‘ E
=2}
2572 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2027.0000 | DIVERSOS FUNC*S DA SECRET* 5.498,14 %) g
o2}
2538 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 506,28 é (£
S
2643 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2032.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 7.789,73 'él‘ ]<>
v}
2594 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2032.0000 | DIVERSOS FUNC®S DA SECRET® 35.407,84 5‘ g
=2
2622 31/12/2018 31/12/2018 04.124.0411.2020.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 405,02 % %
2606 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2061.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 870,79 g g
@
2617 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2027.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.209,58 =X m
a
2530 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 104,94
2616 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2027.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 209,88
2618 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2027.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 353,76
2535 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2027.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 441,76
2615 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2027.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 502,01
2564 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2061.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.794,79
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FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g

04 - Administragao §
PREFEITURA MUNICIPAL DE JA -g_
Recursos Proprios O
5=

2576 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2005.0000 | DIVERSOS FUNC®S DA SECRET/ 16.590,89 % Py

@)

2520 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2011.0000 | M DA PENHA S LINS COMBUSTI 1.748,64 9 (ij’

2521 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2005.0000 | M DA PENHA S LINS COMBUSTI 2.736,79 g I_mn

2526 31/12/2018 31/12/2018 04.182.0414.2006.0000 | M DA PENHA S LINS COMBUSTI 1.240,03 Q %

=3

2524 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2032.0000 | M DA PENHA S LINS COMBUSTI 213,65 g %

Subtotal do Recursos Proprios 515.844,68 03_0:

8 —

Subtotal da Fun¢do 04 - Administracio 515.844,68 0@0

PTgEPRAZeS.q-0.98-TOPY-19€1-9/9G€E88) (0f
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56 26/02/2014 28/02/2014 08.244.0807.2114.0000 | FUNERARIA PARATIBE LTDA % Py
@)
83 06/03/2014 30/12/2014 08.122.0810.2103.0000 | FABIO CANDIDO DA SILVA 9 ‘U’J’
174 17/04/2014 22/07/2014 08.122.0810.2103.0000 | JOSE M. DA SILVA JUNIOR - RE} g I_mn
379 01/09/2014 31/12/2014 08.244.0804.2112.0000 | DIVERSOS FUNCIONARIOS DO 1 Q %
=3
583 30/12/2014 30/12/2014 08.122.0810.2103.0000 | EMPRESA TELEFONICA - EMBR g %
aQ
86 05/02/2018 30/11/2018 08.122.0810.2095.0000 | DIVERSOS FUNCIONARIOS DO 1 2.250,00 g_ .Q
g C
<
351 02/07/2018 31/07/2018 08.244.0802.2097.0000 | DIVERSOS FUNCIONARIOS DO 1 954,00 % m
377 10/07/2018 28/12/2018 08.244.0804.2099.0000 | EDVANIA MARIA DA SILVA 400,00 % g
-~ z
550 27/09/2018 31/12/2018 08.244.0807.2102.0000 | EDGAR DE LIMA TONEL 2.350,00 g %
551 27/09/2018 07/11/2018 08.244.0807.2102.0000 | EDGAR DE LIMA TONEL 3.642,50 %—" E
=2}
566 28/09/2018 26/12/2018 08.244.0803.2098.0000 | DIVERSOS FUNCIONARIOS FMA 2.234,00 %) g
o2}
565 28/09/2018 26/12/2018 08.244.0805.2100.0000 | DIVERSOS FUNCIONARIOS FMA 3.034,00 é (£
S
605 26/10/2018 30/11/2018 08.122.0810.2095.0000 | DIVERSOS FUNCIONARIOS FMA 6.538,18 'él‘ )<>
v}
654 27/11/2018 30/11/2018 08.122.0810.2095.0000 | DIVERSOS FUNCIONARIOS FMA 1.960,00 5‘ g
=2
655 27/11/2018 30/11/2018 08.244.0805.2100.0000 | DIVERSOS FUNCIONARIOS FMA 890,40 % %
658 27/11/2018 30/11/2018 08.244.0802.2097.0000 | DIVERSOS FUNCIONARIOS DO 1 10.781,73 g g
@
653 27/11/2018 30/11/2018 08.244.0803.2098.0000 | DIVERSOS FUNCIONARIOS FMA 1.637,02 =X m
a
672 29/11/2018 30/11/2018 08.122.0810.2095.0000 | DIVERSOS FUNCIONARIOS DO 1 795,00
668 29/11/2018 30/11/2018 08.122.0810.2095.0000 | DIVERSOS FUNCIONARIOS DO 1 2.250,00
669 29/11/2018 30/11/2018 08.122.0810.2095.0000 | DIVERSOS FUNCIONARIOS FMA 2.554,00
673 29/11/2018 30/11/2018 08.122.0810.2095.0000 | DIVERSOS FUNCIONARIOS FMA 2.862,00
670 29/11/2018 30/11/2018 08.122.0810.2095.0000 | DIVERSOS FUNCIONARIOS FMA 3.554,00
667 29/11/2018 30/11/2018 08.122.0810.2095.0000 | DIVERSOS FUNCIONARIOS FMA 3.511,05
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671 29/11/2018 30/11/2018 08.122.0810.2095.0000 | DIVERSOS FUNCIONARIOS DO 1 2.366,66 % Py
@)
679 30/11/2018 10/12/2018 08.244.0804.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 609,00 9 (U’J’
675 30/11/2018 10/12/2018 08.122.0810.2095.0000 | CGA - CONTHABIL GOV. ACC. / 2.000,00 g rmrl
680 30/11/2018 10/12/2018 08.244.0802.2097.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 200,34 Q %
=3
677 30/11/2018 10/12/2018 08.244.0803.2098.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 536,34 g %
aQ
678 30/11/2018 10/12/2018 08.244.0805.2100.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 746,34 8_ |Q
g C
<
676 30/11/2018 10/12/2018 08.122.0810.2095.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.263,82 % m
682 30/11/2018 10/12/2018 08.122.0810.2095.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 3.707,16 % g
-~ z
681 30/11/2018 10/12/2018 08.243.0817.2131.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 601,02 g %
684 03/12/2018 26/12/2018 08.244.0804.2099.0000 | DIVERSOS FUNCIONARIOS DO 1 2.320,00 (9;1‘ E
=2}
685 03/12/2018 26/12/2018 08.122.0810.2095.0000 | DIVERSOS FUNCIONARIOS FMA 5.019,00 %) g
2}
730 26/12/2018 31/12/2018 08.244.0804.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 609,00 é (£
S
736 26/12/2018 31/12/2018 08.244.0804.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 609,00 'él‘ ]<>
v}
726 26/12/2018 26/12/2018 08.122.0810.2095.0000 | DIVERSOS FUNCIONARIOS DO 1 2.250,00 5‘ g
=2
764 26/12/2018 31/12/2018 08.122.0810.2095.0000 | VERONICA FEITOSA SILVA DE ¢/ 3.850,00 % %
733 26/12/2018 31/12/2018 08.122.0810.2095.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.193,68 g g
@
731 26/12/2018 31/12/2018 08.244.0802.2097.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 200,34 =X m
a
728 26/12/2018 31/12/2018 08.244.0803.2098.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 536,34
734 26/12/2018 31/12/2018 08.244.0803.2098.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 536,34
729 26/12/2018 31/12/2018 08.244.0805.2100.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 746,34
735 26/12/2018 31/12/2018 08.244.0805.2100.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 746,34
737 26/12/2018 31/12/2018 08.244.0802.2097.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 166,95
727 26/12/2018 31/12/2018 08.122.0810.2095.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.263,81
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Dezembro/2019

:Jod Fueujes 3 a] opeliissy ojuewndgq

A/dde/iqinob pd-adyeompy/jsdny wo asso:

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Proprios o
742 26/12/2018 26/12/2018 08.122.0810.2095.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 310,55 %__,5
732 26/12/2018 31/12/2018 08.243.0817.2131.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 601,02 ;g §
738 26/12/2018 31/12/2018 08.243.0817.2131.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 601,02 g I_mn
Subtotal do Recursos Préprios 88.788,29 0,@]%
[(ollw]
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREI" §. g
Recursos Proprios g;_
6 06/01/2017 20/02/2017 08.122.0808.2108.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A § é
18 24/02/2017 28/02/2017 08.122.0808.2108.0000 | BANCO DO BRASIL S/A i =z
147 20/12/2017 20/12/2017 08.122.0808.2108.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU % %
72 02/07/2018 31/12/2018 08.122.0808.2108.0000 | MARINALVA LINS DA SILVA 650,00 5‘ ,:E
114 20/11/2018 10/12/2018 08.122.0808.2108.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.335,60 ;%: §
125 11/12/2018 20/12/2018 08.122.0808.2108.0000 | DIVERSOS FUNCIONARIOS DOt 5.088,00 g E
124 11/12/2018 28/12/2018 08.122.0808.2108.0000 | DIVERSOS FUNCIONARIOS DOt 5.724,00 % ;
123 11/12/2018 31/12/2018 08.122.0808.2108.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 108,32 c\r‘ JZ>
128 17/12/2018 17/12/2018 08.122.0808.2108.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 186,98 g %
127 17/12/2018 31/12/2018 08.122.0808.2108.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.068,48 % rUrl
126 17/12/2018 31/12/2018 08.122.0808.2108.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.202,04 =

130 19/12/2018 26/12/2018 08.122.0808.2108.0000 | M.G. DA SILVA JUNIOR JAQUEIL 334,53

133 26/12/2018 31/12/2018 08.122.0808.2108.0000 | DEBORA APOLINARIO DA SILV: 715,50

132 26/12/2018 31/12/2018 08.122.0808.2108.0000 | EDVALDO CANDIDO DA SILVA 874,50

131 26/12/2018 27/12/2018 08.122.0808.2108.0000 | ESPOLIO EDNILSON LEOCADIO 1.187,80

Subtotal do Recursos Proprios 18.475,75 0,00




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A
> O
oo
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il
it
_ Classificagao Valor pago R$ % §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g
. - Q 3
08 - Assisténcia Social o) %_
PREFEITURA MUNICIPAL DE JA _(% 3
Recursos Proprios S\ e
207 30/01/2018 30/07/2018 08.122.0401.2074.0000 | DIVERSOS FUNC. SEC. P.P.P/ JU" % P
@)
1653 30/07/2018 30/07/2018 08.122.0401.2074.0000 | DIVERSOS FUNC. SEC. P.P.P/ JU" 2.100,00 9 (U’J’
1651 30/07/2018 30/07/2018 08.122.0401.2074.0000 | DIVERSOS FUNC. SEC. P.P.P/ JU" 453,67 g I_mn
2195 31/10/2018 31/12/2018 08.122.0401.2074.0000 | MARIA GRACIETE DA SILVA 2.000,00 Q %
=3
2315 30/11/2018 31/12/2018 08.122.0401.2074.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.253,68 < %
aQ
2483 03/12/2018 31/12/2018 08.122.0401.2074.0000 | DIVERSOS FUNC. SEC. P.P.P/ JU" 932,83 g_ .Q
g C
<
2511 28/12/2018 31/12/2018 08.122.0401.2074.0000 | DIVERSOS FUNC. SEC. P.P.P/ JU" 1.820,00 % m
2600 31/12/2018 31/12/2018 08.122.0401.2074.0000 | DIVERSOS FUNC. SEC. P.P.P/ JU" 3.762,84 % g
-~ z
2609 31/12/2018 31/12/2018 08.122.0401.2074.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.359,38 g %
2651 31/12/2018 31/12/2018 08.122.0401.2074.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 827,83 %" E
T
Subtotal do Recursos Préprios 14.510,23 0%131] 8
Ll
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 121.774,27 0@2
P N
%o
S m
o >
g5
)
g2
80
Lm
2
a




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]
5]
c
3
=
5]
I=
8.
E]
_ Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
13 - Cultura §
FUNDO MUNICIPAL DE CULTUI -g_
Recursos Proprios O
5=
2491 26/12/2017 29/12/2017 13.122.0401.2057.0000 | EDLEUSA PEREIRA DA SILVA M 8.512,00 % Py
@)
1541 17/07/2018 31/12/2018 13.122.0401.2057.0000 | EDLEUSA PEREIRA DA SILVA M 323,00 9 ‘U’J’
1618 30/07/2018 30/07/2018 13.122.0401.2057.0000 | DIVERSOS FUNC®S DA SEC. CUL 1.160,00 g I_nN;
1619 30/07/2018 30/07/2018 13.122.0401.2057.0000 | DIVERSOS FUNC®S DA SEC. CUL 2.100,00 Q %
=3
1750 23/08/2018 31/12/2018 13.122.0401.2057.0000 | EDLEUSA PEREIRA DA SILVA M 9.760,00 g %
aQ
1990 28/09/2018 31/12/2018 13.122.0401.2057.0000 | EDLEUSA PEREIRA DA SILVA M 12.860,00 g_ .Q
g C
<
2002 03/10/2018 31/12/2018 13.122.0401.2057.0000 | EDLEUSA PEREIRA DA SILVA M 10.870,00 % m
2261 14/11/2018 31/12/2018 13.392.1302.2058.0000 | MUSIC PRIMER PRODUCAO AR’ 150.000,00 % g
-~ z
2342 30/11/2018 31/12/2018 13.122.0401.2057.0000 | SEVERINO JOAO DA SILVA 370,00 g %
2341 30/11/2018 31/12/2018 13.122.0401.2057.0000 | ROBERVALDO LIMA DA SILVA 965,00 %" E
=2}
2344 30/11/2018 31/12/2018 13.122.0401.2057.0000 | ALAINE FERREIRA DA SILVA 1.844,00 %) g
o2}
2279 30/11/2018 31/12/2018 13.122.0401.2057.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 956,31 é (£
S
2349 03/12/2018 31/12/2018 13.122.0401.2057.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 310,00 'é_l‘ j<>
v}
2493 03/12/2018 31/12/2018 13.392.1302.2058.0000 | H. W. RAMOS FELIX - ME 2.238,00 5‘ g
=2
2405 03/12/2018 31/12/2018 13.122.0401.2057.0000 | KARINA VIEIRA DIAS 2.630,00 g %
2477 03/12/2018 31/12/2018 13.122.0401.2057.0000 | DIVERSOS FUNC®S DA SEC. CUL 2.089,40 g g
@
2505 19/12/2018 31/12/2018 13.122.0401.2057.0000 | EDLEUSA PEREIRA DA SILVA M 13.675,00 =X m
a
2515 28/12/2018 31/12/2018 13.122.0401.2057.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 400,40
2575 31/12/2018 31/12/2018 13.122.0401.2057.0000 | DIVERSOS FUNC®S DA SEC. CUL 4.346,84
2537 31/12/2018 31/12/2018 13.122.0401.2057.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.142,92
2620 31/12/2018 31/12/2018 13.122.0401.2057.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 956,31
Subtotal do Recursos Proprios 227.509,18 0,00




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
=¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A
G e ]
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA Dezembro/2019 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il
L
_ Classificagao Valor pago R$ % §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g
13 - Cultura % §
<
8—
Subtotal da Fun¢io 13 - Cultura 227.509,18 0§0‘g

VHIIAIN0 3d YH43Z39 SO TdVO §

PTAEPRqZaS.0-0LSe-TOPY-J9E4-9.9GE39} 10JUBINOOP Op 0B1POD Wess d0dep!feA/d
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019

:Jod Fueujes 3 a] opeliissy ojuewndgq

A/dde/iqinob pd-adyeompy/jsdny wo asso:

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE JA
Recursos Proprios 0
i o
2228 05/11/2018 30/11/2018 15.452.1502.2034.0000 | WESLLEY CHAYNONN DOS AN! 164.800,00 g_ Py
O
)
Subtotal do Recursos Proprios 164.800,00 04 0(0,3)
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 164.800,00 0

3IAVIANY 3d VATIS OQTVARIVIA ‘VHIFAITO 3d YHYT

PTEPeqZeS, 0-0LGe-TOPY-19E+-0/ 95689} :0IUBLUNop Op 0BT




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019

A/dde/iqinob pd-adyeompy/jsdny wo asso:

9]
5]
c
3
2
5]
I=
8.
—an
_ Classificagao Valor pago R$ §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
18 - Gestdo Ambiental §
PREFEITURA MUNICIPAL DE JA -g_
Recursos Proprios O
206 30/01/2018 29/05/2018 18.122.0401.2071.0000 | DIVERSOS FUNC*S DA SEC. MEI % P
@)
1649 30/07/2018 30/07/2018 18.122.0401.2071.0000 | DIVERSOS FUNC®S DA SEC. MEI 1.755,53 9 (U’J’
2312 30/11/2018 31/12/2018 18.122.0401.2071.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 617,95 g I_mn
2313 30/11/2018 31/12/2018 18.122.0401.2071.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 209,88 Q %
=3
2481 03/12/2018 31/12/2018 18.122.0401.2071.0000 | DIVERSOS FUNC*S DA SEC. MEI 1.755,52 < %
aQ
2518 28/12/2018 31/12/2018 18.122.0401.2071.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 400,40 g_ .Q
g C
<
2519 28/12/2018 31/12/2018 18.122.0401.2071.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 400,40 % m
2607 31/12/2018 31/12/2018 18.122.0401.2071.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 772,44 % g
-~ z
2649 31/12/2018 31/12/2018 18.122.0401.2071.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 617,95 g %
2608 31/12/2018 31/12/2018 18.122.0401.2071.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 209,88 %" E
=2}
2650 31/12/2018 31/12/2018 18.122.0401.2071.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 209,88 %) g
fa)r)
Subtotal do Recursos Proprios 6.949,83 0&0%
=
X P
Subtotal da Fun¢do 18 - Gestdo Ambiental 6.949,83 0,@])%
g2
% g
g2
8o
Lm
2
a




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]
5]
c
3
2
5]
I=
8.
—an
X Classificagao Valor pago R$ g’
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
20 - Agricultura §
PREFEITURA MUNICIPAL DE JA -g
Recursos Proprios O
860 13/04/2018 31/12/2018 20.122.0401.2067.0000 | PEDRO SILVA DE OLIVEIRA 2.400,00 % Py
@)
1636 30/07/2018 30/07/2018 20.122.0401.2067.0000 | DIVERSOS FUNC®S DA SECRET* 668,50 9 ‘U’J’
2126 30/10/2018 30/10/2018 20.122.0401.2067.0000 | DIVERSOS FUNC°S DA SECRET* g I_mn
2256 13/11/2018 31/12/2018 20.122.0401.2067.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECA 3.612,35 Q %
=3
2257 13/11/2018 31/12/2018 20.122.0401.2067.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECA 3.582,58 < %
aQ
2258 14/11/2018 31/12/2018 20.122.0401.2067.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECA 1.912,61 g_ .Q
g C
<
2263 22/11/2018 31/12/2018 20.122.0401.2067.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECA 13.431,06 % m
2266 26/11/2018 31/12/2018 20.122.0401.2067.0000 | RAFAEL FELICIANO DE SOUZA 1.250,00 % §
-~ z
2264 26/11/2018 31/12/2018 20.122.0401.2067.0000 | LUCAS MARTINS DA SILVA 2.400,00 g %
2265 26/11/2018 31/12/2018 20.122.0401.2067.0000 | LUIS EDUARDO MARTINS ALVE 3.240,00 %—" E
=2}
2302 30/11/2018 31/12/2018 20.122.0401.2067.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 346,50 %) g
o2}
2323 30/11/2018 31/12/2018 20.122.0401.2067.0000 | DIVERSOS FUNC°S DA SECRET* 3.360,00 é (£
S
2298 30/11/2018 31/12/2018 20.122.0401.2067.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.128,94 'él‘ )<>
v}
2299 30/11/2018 30/11/2018 20.122.0401.2067.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 425,85 5‘ g
=2
2303 30/11/2018 31/12/2018 20.122.0401.2067.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 739,20 % %
2301 30/11/2018 31/12/2018 20.122.0401.2067.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 209,88 g g
@
2335 30/11/2018 31/12/2018 20.122.0401.2067.0000 | DIVERSOS FUNC*S DA SECRET* =X m
a
2369 03/12/2018 31/12/2018 20.122.0401.2067.0000 | M DA PENHA S LINS COMBUSTI 10.547,60
2557 31/12/2018 31/12/2018 20.122.0401.2067.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 346,50
2640 31/12/2018 31/12/2018 20.122.0401.2067.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 346,50
2558 31/12/2018 31/12/2018 20.122.0401.2067.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 924,00
2590 31/12/2018 31/12/2018 20.122.0401.2067.0000 | DIVERSOS FUNC°S DA SECRET* 954,00
2591 31/12/2018 31/12/2018 20.122.0401.2067.0000 | DIVERSOS FUNC®S DA SECRET* 1.575,00




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A

>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA Dezembro/2019 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il
i
_ Classificagao Valor pago R$ % §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g
20 - Agricultura g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE JA _(% -g_
Recursos Proprios %\ 0
5
2592 31/12/2018 31/12/2018 20.122.0401.2067.0000 | DIVERSOS FUNC*S DA SECRET* 3.360,00 % P
@)
2589 31/12/2018 31/12/2018 20.122.0401.2067.0000 | DIVERSOS FUNC®S DA SECRET* 3.195,84 9 (U’J’
2554 31/12/2018 31/12/2018 20.122.0401.2067.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.284,05 g rnN;
2638 31/12/2018 31/12/2018 20.122.0401.2067.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 703,09 Q %

=3
2525 31/12/2018 31/12/2018 20.122.0401.2067.0000 | M DA PENHA S LINS COMBUSTI 24.482,96 < %

aQ
2641 31/12/2018 31/12/2018 20.122.0401.2067.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 739,20 g_ .Q
g C
<
2555 31/12/2018 31/12/2018 20.122.0401.2067.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 532,31 % m
2556 31/12/2018 31/12/2018 20.122.0401.2067.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 209,88 % g
-~ z
2639 31/12/2018 31/12/2018 20.122.0401.2067.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 209,88 E_B" %
Subtotal do Recursos Proprios 88.118,28 0,§ij<>
-~
Subtotal da Fun¢io 20 - Agricultura 88.118,28 0y 8
&
=5
& o
=] m
g2
3O

)
g2
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]
5]
c
3
=
5]
I=
8.
E]
_ Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
26 - Transporte §
PREFEITURA MUNICIPAL DE JA -g_
Recursos Proprios O
5=
1635 30/07/2018 30/07/2018 26.122.0401.2062.0000 | DIVERSOS FUNC*S DA SECRET* 2.100,00 % Py
@)
1634 30/07/2018 30/07/2018 26.122.0401.2062.0000 | DIVERSOS FUNC*S DA SECRET* 1.420,46 9 (ij’
2296 30/11/2018 31/12/2018 26.122.0401.2062.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.299,85 g I_mn
2297 30/11/2018 31/12/2018 26.122.0401.2062.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.144,22 Q %
=3
2456 03/12/2018 31/12/2018 26.122.0401.2062.0000 | ROGERIO BENEDITO DA SILVA 965,00 g %
aQ
2488 03/12/2018 31/12/2018 26.122.0401.2062.0000 | DIVERSOS FUNC*S DA SECRET* 1.347,75 g_ .Q
g C
<
2372 03/12/2018 31/12/2018 26.122.0401.2062.0000 | JOSE APARECIDO DA SILVA 1.560,00 % m
2370 03/12/2018 31/12/2018 26.122.0401.2062.0000 | JAILSON GOMES DA SILVA 2.000,00 % g
-~ z
2371 03/12/2018 31/12/2018 26.122.0401.2062.0000 | JONAS IAGO DA SILVA 2.000,00 a" %
2424 03/12/2018 03/12/2018 26.122.0401.2062.0000 | DIVERSOS FUNC*S DA SECRET* 1.787,02 %" E
=2}
2588 31/12/2018 31/12/2018 26.122.0401.2062.0000 | DIVERSOS FUNC*S DA SECRET* 5.201,00 %) g
o2}
2636 31/12/2018 31/12/2018 26.122.0401.2062.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.068,85 é (£
S
2637 31/12/2018 31/12/2018 26.122.0401.2062.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.144,22 'é_l‘ j<>
v}
2523 31/12/2018 31/12/2018 26.122.0401.2062.0000 | M DA PENHA S LINS COMBUSTI 7.271,44 5‘ g
=2
2587 31/12/2018 31/12/2018 26.122.0401.2062.0000 | DIVERSOS FUNC®S DA SECRET* 8.406,13 % %
2553 31/12/2018 31/12/2018 26.122.0401.2062.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.430,28 g g
@
2552 31/12/2018 31/12/2018 26.122.0401.2062.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.235,83 =X m
o
Subtotal do Recursos Préprios 44.382,05 0,00
Subtotal da Fun¢io 26 - Transporte 44.382,05 0,00




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A

for St e

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado

27 - Desporto e Lazer

PREFEITURA MUNICIPAL DE JA

:Jod Fueujes 3 a] opeliissy ojuewndgq

Recursos Proprios

A/dde/iqinob pd-adyeompy/jsdny wo asso:

¥

2516 28/12/2018 31/12/2018 27.122.2701.2065.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 400,40

_c
Bqep!
SO

Subtotal do Recursos Proprios 400,40

3

>

Subtotal da Fun¢do 27 - Desporto e Lazer 400,40

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES

. 3.488.284,22 0
PAGOS NO EXERCICIO

JAQUEIRA

quinta-feira, 30 de abril de 2020 Marivaldo Silva de Andrade Carlos Bezerra de Oliveira
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR

PTAEPEACeS.q-0.98-TOPY-19€4-9/9G5E984 “0JUBUNOPP 0205 o=
3IAVIANY 3d VATIS OQTVARIVIA ‘vd 13170 3A|vHY3




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 47, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO VI-B

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

O
|51
e
3
=
5]
I=
8.
E]
X Classificagao Valor Cancelado R$ ]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satide %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g